
Besluitenlijst vast bureau van 28/04/2021 1 

 

 

Besluitenlijst vast bureau van 28 april 2021 

PUNT 1: Goedkeuren notulen vast bureau van 14 april 2021 

Het vast bureau keurt de notulen van het vast bureau van 14 april 2021 goed.  

PUNT 2: Goedkeuren dienstvrijstelling en organisatie sportdag 2021 

Het vast bureau keurt het voorstel voor de organisatie van de sportdag en dienstvrijstelling goed. Enkel 
het WZC moet dienstverlening garanderen. 

PUNT 3: goedkeuren afsluiting arbeidsongeval 
Het vast bureau neemt kennis van de afsluiting van een arbeidsongeval. 

PUNT 4: Aanvragen toelating tot volgen van een opleiding verpleegkundige 

Het vast bureau verleent toelating tot het volgen van de verpleegkundige opleiding, project 600. 

PUNT 5: Aanvragen van individuele vorming voor een maatschappelijk werker 

Het vast bureau keurt de individuele vorming goed. 

PUNT 6: Ontslag verlenen in wederzijds akkoord aan een keukenhulp wegens 

oppensioenstelling 

Het vast bureau verleent ontslag in wederzijds akkoord aan een keukenhulp wegens oppensioenstelling.  

PUNT 7: Aanvragen van tijdelijke werkloosheid huishoudhulp wegens coronamaatregelen 

Het vast bureau neemt kennis van de aanvraag tijdelijke werkloosheid wegens coronamaatregelen van 
een huishoudhulp.  

PUNT 8: Aanstellen van logistiek medewerker met een contract van onbepaalde duur 

Het vast bureau stelt een logistiek medewerker aan met een contract van onbepaalde duur. 

PUNT 9: Aanstellen van kok met een contract van onbepaalde duur 

Het vast bureau stelt een kok aan met een contract van onbepaalde duur. 

PUNT 10: Aanstellen van keukenhulp met een contract van onbepaalde duur 

Het vast bureau stelt een keukenhulp aan met een contract van onbepaalde duur. 

PUNT 11: Aanstellen van keukenhulp met een contract van onbepaalde duur 

Het vast bureau stelt een keukenhulp aan met een contract van onbepaalde duur. 

PUNT 12: Aanstellen van keukenhulp met een contract van onbepaalde duur 
Het vast bureau stelt een keukenhulp aan met een contract van onbepaalde duur. 

PUNT 13: Aanstellen van een keukenhulp in vervanging van personeel dat geniet van 
eindeloopbaanmaatregelen. 

Het vast bureau stelt een keukenhulp aan in vervanging van personeel dat geniet van 

eindeloopbaanmaatregelen. 

PUNT 14: Aanleggen van een wervingsreserve voor de functie van zorgkundige 

Het vast bureau legt een wervingsreserve aan voor de functie van zorgkundige. 



Besluitenlijst vast bureau van 28/04/2021 1 

 

PUNT 15: Openverklaren van de functie van verpleegkundige HBO en aanleggen van een 

wervingsreserve 
Het vast bureau verklaart de functie van verpleegkundige HBO open en legt een wervingsreserve aan. 

PUNT 16: Openverklaren van de functie van verpleegkundige HO en aanleggen van een 

wervingsreserve 
Het vast bureau verklaart de functie van verpleegkundige HO open en legt een wervingsreserve aan. 

PUNT 17: Aanstellen interieurverzorger met een contract bepaalde duur 
Het vast bureau stelt een interieurverzorger met een contract bepaalde duur aan. 

PUNT 18: Aanstellen van een zorgkundige in vervanging 

Het vast bureau stelt een zorgkundige aan in vervanging. 

PUNT 19: Aanstellen keukenhulp met een contract bepaalde duur 

Het vast bureau stelt een keukenhulp aan met een contract bepaalde duur.  

PUNT 20: Aanstellen van selectiecommissie verpleegkundige HO 

Het vast bureau stelt de selectiecommissie aan voor verpleegkundige HO. 

PUNT 21: Aanstellen van selectiecommissie verpleegkundige HBO 

Het vast bureau stelt de selectiecommissie aan voor verpleegkundige HBO. 

PUNT 22: Aanstellen van selectiecommissie zorgkundige 
Het vast bureau stelt de selectiecommissie aan voor zorgkundige. 

PUNT 23: Akkoord verklaren met aanwerving halftijdse administratief-logistiek medewerker 
op C-niveau bij Welzijnsvereniging Weldenderend 

Het vast bureau gaat akkoord met de aanwerving van een halftijdse administratief-logistiek medewerker 

op C-niveau bij Welzijnsvereniging Weldenderend. 

PUNT 24: Goedkeuren van verlenging onderhoudscontract groendaken 

Het vast bureau keurt de verlenging van het onderhoudscontract voor de groendaken goed 

PUNT 25: Vaststellen van dagorde OCMW-raad 

Het vast bureau stelt de dagorde voor de OCMW-raad van 10 mei 2021 vast.  

PUNT 26: Poolstok - kennisnemen agenda AV 28 mei 2021 

Het vast bureau neemt kennis van de agenda van de algemene vergadering van Poolstok cvba. 

PUNT 27: Principieel goedkeuren van de kandidaatstelling WZC Ter Meere in het kader van 
het project Samen Mens : De referentie voor goede zorg voor mensen met dementie 

Het vast bureau beslist de kandidaatstelling van het WZC Ter Meere in het kader van het project Samen 
Mens - De referentie voor goede zorg voor mensen met dementie - principieel goed te keuren en 

onderschrijft hiermee het engagement van de directie en het beheersorgaan om de nodige inspanningen 

te leveren op vlak van mensen en middelen.  

PUNT 28: Kennisnemen agenda van de algemene vergadering van TMVS van 15 juni 2021 

De vast bureau neem kennis van de agenda van de algemene vergadering van TMVS dv van 15 juni 
2021. 


